uolatilia.  omnem  ex  integrum  conceiimus...  Factascrip- 
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tura  testaraenti  ecclesie  sánete  ipsas  nonas  iunias  Era 
DCCCCVIIII. 

Palgaredus  abbas  lioc  testamentum  eoclesie  sánete 
á  me  factum. 

Petrus  presbyter  hoc  testamentum  ecclesie  sánete 
á  me  faetum. 

Berildi  deouota  hoc  testamentum  ecclesie  sánete  á 
me  factum. 

Froyla  presbiter  ubi  notarius  fui  iter...  o. 

(Inédito.  Cart.°  de  Celanova,  lib.  I,  n.  LX). 

NÚMERO  XI 

ERA  D3c:oxii.  Santiago.  Año  C.  874. 
14  de  Febrero. 

Donación  de  Alfonso  III  al   presbítero    Sisnando,  administra- 
dor de  esta   Santa  iglesia. 

Adefonsus  Sisnando  presbítero  secundum  quod  nobis 
suggessisti  per  nostram  iussionem  eoncedimus  tibi  uel 
fratribus  qui  sub  manu  tua  sunt  ecclesiam  sce.  marie 
in  territorio  liuanense  quod  dicunt  ad  uillam  causeca- 
die  trans  foris  monte,  quas  modo  temporibus  nostris  deo 
auxiliante  adprehendimus  et  dilatauimus.  id  est  in  con- 
finio  iuxta  flumen  est  uilla  vocabulo  alesce  eum  parieti- 
bus  destructis  et  ecclesiis  quas  de  stirpe  adpreliendidisti. 
ex  quibus  unain  uocabulo  sea.  eulalia.  et  aliam  uillam 

uerdia^io  de  riuo  usque  in  montesum  ecelesia  sci.  mar- 
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tini.  Confirmamus  tibi  monasterium,  quod  est  in  nilla 
cremanes  uocabulo  sci.  xpofori  secus  fluuium  estola  quod 
ante  dudum  prehendidisti  nemine  possidente.  per  arro- 
gio  arguuelio  et  bustus  exitus  iisque  de  ordas  et  de  illa 
intercisa  usqiie  ad  forcata  de  mentare  per  términos 
ipsius  uille.  et  ecclesiam  sci.  martini  in  locum  alione 
quam  cum  tuos  fratres  adprehendidisti.  Ita  ut  babeas 
ex  ea  tolerationem  et  gubernationem.  tam  nos  quam 

eciam  et  qui  post  uos  fiierint  et  uitam  religiosam  duxe- 
rint.  et  firmiter  illud  tam  uos  ut  diximus  quam  et  pars 
monacorum  uindicent  atque  defendant  iure  perqnni.  ut 
tibi  post  hanc  nostram  oblationem  a  domino  merces 

eueniat  copiosa,  et  fratres  qui  inde  tolerationem  habue- 
rint  pro  nobis  orare  non  recusent.  Notum  dio  XVI.  Kal. 
martis.  Era  DCCCCXII. 

Adefonsus  rex  confirmo. 

Sigeredus  conf,  Félix  qui  notuit  conf. 
Viliulfus  conf.  Argericus  testis 
Didacus  conf.  Gundemarus  testis. 

Argimirus  conf. 
(Tumbo  A,  fol.  2  vuelto 
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ERA  DCCCCXVIII.